Scripsi Augustae Taurinorum die prima Novembris 1879.

(1) Species non satis cognita et incertae sedis.

(2) Specimen typicum *P. spinicaudae* (J. et P.), quod in Museo Parisiensi inspexi, est avis juvenis speciei incertae, forsan *P. melanurae* affinis. Patria quoque incerta est.

(3) *Novum genus PACHYCEPHALOPSIS differt a genere PACHYCEPHALA tarsis elongatis, digitis longioribus et cauda breviuscula.*